Atenciosam te,

PEDRO FELÍCIO STRADA ERNABÉ
Prefe o Múnicipal

Prefeitura Municipal-de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 445/2015

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 176/2015

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 334/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 176/2015, de autoria da

Vereadora Hebe Najas Camargo Cervelati. Referida propositura requisita informações

sobre convênios da prefeitura, segundo quesitos nela formulados

Em resposta, anexamos Planilha Convênios firmados nos

exercícios de 2013 a 2015 elaborada pela Gerência de Convênios / Diretoria de

Contabilidade / Secretaria de Finanças.
■■■ •

Valemo-nos do ensejo para re 	Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

CNPJ 46 151 718/0001-80

em 29 de maio de 2015

A Sua Excelência, o Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura Municipal de Biriqui
CNPJ 46.151.718/0001-80

Rua Oswaldo Cruz, 146 - Centro

Tel. (18) 3643 6145 	convenios@birigui.sp.gov.br
BIRIGUI
Um novo tempo

PLANILHA CONVÊNIOS FIRMADOS NOS EXERCÍCIOS DE 2013 A 2015

Convênio Estadual 978/2014
Valor do Convênio 1.200.000,00

O 00 Valor Repassado
Contrapartida O 00
Situação Licitando

Aquisição de equipamentos para o Pronto Socorro

Convênio Estadual 589/2014
Valor do Convênio 2.100.000 00
Valor Repassado 738.864,77
Contra sartida 0,00
Situação Em Execução

Conclusão das Obras do Pronto Socorro

Convênio Estadual 001/2014
Valor do Convênio 150.000 00
Valor Repassado 150 000 00 •
Contrapartida 0 , 00
Situação Licitando

Aquisição de Equipamentos(oxímetro e ultrasson)

Convênio Estadual 836/2014
Valor do Convênio 130.000,00

130.000,00 Valor Repassado
Contrapartida 0,00
Situação Licitando

Aquisição de Equipamentos

Convênio Estadual 837/2014

Valor do Convênio 31.050,00
Valor Repassado 31.050,00
Contrapartida 0,00
Situação Licitando

Aquisição de Eletroencefalógrafo e Eletrocardiógrafo

Prefeitura 9k/unia:pai de Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80

Rua Oswaldo Cruz. 146 - Centro

Tel. (18) 3643 6145 	convenios@birigui.sp.gov.br
BIRIG UI
Um novo tempo

Convênio Estadual 562/2014
Valor do Convênio 100.000 00
Valor Repassado 100.000,00

O 00 Contrapartida
Situação Licitando

Aquisição de Equipamentos

Convênio Estadual 1951/2013
Valor do Convênio 150.000,00
Valor Repassado 150.000,00
Contrapartida 36.940,13
Situação concluído

Aquisição de Ambulância

Convênio Estadual 989/2013
Valor do Convênio 500.000,00
Valor Repassado 500.000,00
Contra partida 0,00
Situação Concluído

Aquisição de tomografia computadorizada

Convênio Estadual 2432/2013
Valor do Convênio 35.000,00
Valor Repassado 35.000,00
Contrapartida 5.590 01
Situação Concluído

Aquisição de veículo

Convênio Estadual 1953/2013
Valor do Convênio 75.000,00
Valor Repassado 75.000,00
Contrapartida 0,00
Situação Concluído

Aquisição de veículo

Prefeitura Wlunicipat de Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80

Rua Oswaldo Cruz, 146 - Centro

Tel. (18) 3643 6145 	convenios@birigui.sp.gov.br
BIRIG Ul
Um novo tempo

Convênio Estadual 545/2013
Valor do Convênio 55.000 00

55.000,00 Valor Repassado
Contrapartida 5.694,20

Concluído Situação

Aquisição de ambulância

Convênio Federal 773868/2012
Valor do Convênio 100.000,00

100.000 00
24.428 00

Valor Repassado
Contra • artida
Situação Em execução

para o CREAS Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes

Convênio Estadual 240/2014
Valor do Convênio 15.000,00
Valor Repassado 71.099 38
Contrapartida 24.428,00
Situação Em execução

Praça de exercício do Idoso

Convênio Estadual Fehidro 297/2013
Valor do Convênio 178.000,00
Valor Repassado 0,00
Contrapartida 10.000,00
Situação Licitando

Elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico

Convênio Estadual Fehidro 129/2015

Valor do Convênio 110.000,00
Valor Repassado 0,00
Contrapartida 38.219,00
Situação Aguardando repasse

de Abastecime7yle Água de Birigui Plano Diretor de Combate a Perdas no Sistema

Prefeitura Municipal-  de (B iriqui
CNPJ 46.151.718/0001-80

Rua Oswaldo Cruz, 146 - Centro 	Tel. (18) 3643 6145 	convenios@birigui.sp.gov.br
BIRIGÜI
Um novo tempo

Convênio Estadual Fehid ro 227/2015
Valor do Convênio 800.000,00
Valor Repassado 0,00
Contrapartida 178.904,86
Situação Aguardando repasse

Tratamento de Esgoto - ETE da Cidade de Implantação da Segunda Etapa da Estação de
Birigui

Convênio Estadual Convênio SEADS no 249/2013
Valor do Convênio 500.000 00
Valor Repassado O 00
Contrapartida 336.438 60
Situação Executando

Construção Centro Dia do Idoso

Convênio Estadual Convênio FUSSESP
Valor do Convênio 15.000,00
Valor Repassado 0,00
Contrapartida 5.166,00
Situação Executando

Praça de Exercícios do Idoso 7")

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5